1,284,639,200股。

7. 公司 2024年第三次临时股东大会、董事会 2024年第九次会议、监事会 2024 年第八

次会议审议通过了《关于 2021年限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票的议案》，鉴

 8

于 4 名原首次授予激励对象、1 名原预留授予激励对象因正常调动与公司终止劳动关系，3

名原首次授予激励对象、1名原预留授予激励对象与公司协商一致终止与公司订立的劳动合

同，2名原首次授予激励对象因退休与公司终止劳动关系，根据《上市公司股权激励管理办

法》《公司 2021 年限制性股票激励计划（2022 年 12 月修订稿）》等有关规定，同意对上述

激励对象截至申请办理注销限制性股票之日已获授但尚未解除限售的 31.3734 万股进行回

购注销，约占回购前（实施 2023 年度权益分配转增股本后）公司股本总额的 0.02%。上述

人员不包括公司董事、高级管理人员。公司于 2024年 7月 31日在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理完成已获授但尚未解除限售的 31.3734万股限制性股票回购注销。本

次回购注销完成后，公司股份总数由 1,284,639,200 股减少至 1,284,325,466 股。

8.2024年 8月 29日，公司召开董事会 2024年第十七次会议、监事会 2024年第十三次

会议，审议通过了《关于 2021年限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票的议案》，鉴

于 1名原首次授予激励对象因正常调动与公司终止劳动关系，1名原首次授予激励对象与公

司协商一致终止与公司订立的劳动合同，1名原预留授予激励对象因个人绩效未达可以解除

限售当期全部份额目标，均已不符合股权激励计划中有关激励对象的规定，根据《上市公司

股权激励管理办法》《公司 2021 年限制性股票激励计划（2022 年 12 月修订稿）》等有关规

定，同意对上述激励对象已获授但尚未解除限售的 2.6781 万股限制性股票进行回购注销，

约占回购前公司股本总额的 0.002%。上述人员不包括公司董事、高级管理人员。本次回购

注销部分限制性股票尚需提交公司下一次股东大会进行审议。

除以上调整外，本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的股权激励计划不存在差

异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1.预留授予部分第一个解除限售期可解除限售的限制性股票数量共计 513,548 股，占截

至本公告日公司总股本的 0.04%、授予限制性股票激励总量的 6.16%；

2.申请解除限售的激励对象人数共计 128名；

3.可解除限售的限制性股票具体情况如下：

人员
获授的限制性股

票数量（股）

本次可解除限售

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售

限制性股票数量

（股）

其他激励对象 1,542,320 513,548 1,028,772

预留授予合计 1,542,320 513,548 1,028,772

注：“获授限制性股票数量（股）”一栏中已剔除离职、调动、退休、个人绩效未达可以解除限售

当期全部份额目标等对象原获授的已回购注销或待回购注销的限制性股票数量。

 9

4．本次解除限售后公司的股本结构

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动(股)

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份  9,137,812 0.71% -513,548 8,624,264 0.67%

无限售条件股份  1,275,187,654 99.29% +513,548 1,275,701,202 99.33%

股份总数  1,284,325,466 100% _ 1,284,325,466 100.00%

股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的发行人股本结构表为准。

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期的相关解除限售条件已成就，本次

解除限售事项符合《上市公司股权激励管理办法》及公司激励计划等有关规定；本次解除限

售的激励对象不存在法律法规、规范性文件及公司股权激励计划规定的不得解除限售的情况，

激励对象的解除限售资格合法、有效，同意公司本次限制性股票解除限售事宜。

六、监事会意见

本激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期的相关解除限售条件已成就，公司董

事会根据 2022年第二次临时股东大会的授权，按照本激励计划的相关规定为符合条件的 128

名激励对象办理本激励计划预留授予限制性股票第一次解除限售的相关事宜，解除限售数量

合计为 513,548股，该等事项符合《上市公司股权激励管理办法》等法律法规、规范性文件、

激励计划以及《公司章程》的有关规定，不存在损害公司及股东利益的情况。监事会同意本

次限制性股票解除限售事宜。

七、法律意见书结论性意见

截至本法律意见书出具之日，公司本次解除限售条件成就已经取得现阶段必要的授权和

批准，符合《公司法》《证券法》《管理办法》等相关法律法规以及《公司章程》《激励计

划（2022 年 12 月修订稿）》的相关规定。本次解除限售的条件已成就，尚需根据相关规定